
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/628/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy „Osiedle Ogrody Soho” drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 

Jarocin obejmującej nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 615/8, arkusz mapy nr 21, 

obręb Jarocin. 

2. Granice terenu, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 6104



Załącznik do uchwały Nr LXXI/628/2022 

Rady Miejskiej w Jarocinie  

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6104


		2022-08-30T12:15:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




